
UCHWAŁA NR LX/368/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat eksploatacyjnych za korzystanie z urządzeń targowiska miejskiego 
„Mój Rynek” przy ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 679) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. „Rolnik” oznacza osobę fizyczną lub prawną bądź grupę osób fizycznych lub prawnych, bez względu na 
status prawny takiej grupy i jej członków w świetle prawa krajowego, których gospodarstwo rolne jest położone na 
obszarze objętym zakresem terytorialnym Traktatów, określonym w art. 52 TUE w związku z art. 349 i 355 TFUE, 
oraz które prowadzą działalność rolniczą. 

2. Sprzedający ma obowiązek wniesienia do Administratora dziennej opłaty za korzystanie  z urządzeń 
targowiska w momencie rozpoczęcia sprzedaży i uzyskania dowodu jej wpłaty. Wyłącznym dowodem uiszczenia 
opłaty jest pokwitowanie, które należy zachować do chwili opuszczenia targowiska i okazywać do kontroli osobom 
uprawnionym. 

§ 2.  

1. Ustala się dzienne opłaty eksploatacyjne (brutto) za korzystanie z urządzeń targowiska: 

1) za stragany i ławy handlowe zadaszone, za każdy m2  - 2,30 zł; 

2) za boks  handlowy pod  zadaszeniem nr 1 – jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

3) za miejsce pod kontenery handlowe  pod  zadaszeniem nr 2 – jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

4) za miejsce na placu manewrowo-handlowym, za każdy m2 placu  – 1,00 zł 

2. Ustala się dzienne opłaty eksploatacyjne (brutto) za korzystanie z urządzeń targowiska przez rolników: 

1)  za stragany i ławy handlowe zadaszone, za każdy m2  - 1,70 zł 

2) za boks  handlowy pod  zadaszeniem nr 1 – jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

3)  za miejsce na placu manewrowo-handlowym, za każdy m2 placu – 0,75 zł. 

§ 3.  

Uchyla się: 

- Uchwałę Nr XXI/141/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat eksploatacyjnych za korzystanie z urządzeń targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy ul. Kętrzyńskiej 
w Bartoszycach 

- Uchwałę Nr XXIV/154/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXI/141/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
eksploatacyjnych  za korzystanie z urządzeń targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy ul. Kętrzyńskiej 
w Bartoszycach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

Id: D0930B67-D632-45AA-AE09-21860CB538D7. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: D0930B67-D632-45AA-AE09-21860CB538D7. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LX/368/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dzienne opłaty eksploatacyjne za korzystanie z urządzeń targowiska miejskiego - za stanowiska handlowe 
pod  zadaszeniem Nr 1 i zadaszeniem Nr 2 ma terenie targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Bartoszycach. 

Lp. Zadaszenie rodzaj stanowiska/ 
               wymiary  

Powierzchni
a targowa 
[m2] 

Opłata za 
korzystanie z 

urządzeń 
(zł brutto) 

Powierzchni
a targowa  

przeznaczon
a dla 

rolników 
[m2] 

Opłata za 
korzystanie 
z urządzeń 

przez 
rolników 

(zł brutto) 
boks handlowy nr 1 14,87 29,80 - - 
boks handlowy nr 2 15,15 30,30 - - 
boks handlowy nr 3 14,87 29,80 - - 
boks handlowy nr 4 14,87 29,80 - - 
boks handlowy nr 5 15,15 30,30 - - 
boks handlowy nr 6 14,87 29,80 14,87 22,30 
boks handlowy nr 7 14,87 29,80 14,87 22,30 
boks handlowy nr 8 15,15 30,30 - - 
boks handlowy nr 9 15,15 30,30 - - 
boks handlowy nr 10 15,15 30,30 - - 
boks handlowy nr 11 15,15 30,30 - - 

1 Zadaszenie 
nr 1 

boks handlowy nr 12 14,87 29,80 - - 
miejsce pod 
kontener nr 1 

6,35x2,40 15,24 10,70 - - 

miejsce pod 
kontener nr 2 

6,40x2,45 15,68 11,00 - - 

miejsce pod 
kontener nr 3 

5,00x2,45 12,25 8,60 - - 

miejsce pod 
kontener nr 4 

6,35x2,40 15,24 10,70 - - 

miejsce pod 
kontener nr 5 

6,00x2,50 15,00 10,50 - - 

miejsce pod 
kontener nr 6 

4,00x2,50 10,00 7,00 - - 

miejsce pod 
kontener nr 7 

6,05x2,50 15,12 10,60 - - 

miejsce pod 
kontener nr 8 

6,10x2,45 14,94 10,60 - - 

miejsce pod 
kontener nr 9 

6,00x2,50 15,00 10,50 - - 

miejsce pod 
kontener nr 
10 

5,00x2,50 12,50 8,80 - - 

miejsce pod 
kontener nr 
11 

5,00x2,10 10,50 7,40 - - 

2 Zadaszenie 
nr 2 

miejsce pod 
kontener nr 
12 

6,62x2,55 16,88 11,80 - - 

 

Id: D0930B67-D632-45AA-AE09-21860CB538D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

